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FORNITURA DI MATERIALE VARIO PER

OSTETRICIA, GINECOLOGIA E NIDO NEONATALE

occorrente alle Aziende afferenti alla Federazione Sovrazonale Piemonte 4 - Piemonte Nord Est

25 lotti - 12 mesi dalla data di aggiudicazione. N. GARA:   5256645
Ai sensi della L.R. n. 20/2013 della Regione Piemonte, e della D.G.R. n. 26-6945 del 23.12.2013, la titolarità giuridica della presente procedura è stata trasferita all’A.S.L. VC, sede del Responsabile Unico del Procedimento.

Si comunica che gli allegati 1 e 3 in formato Word possono essere scaricati dai siti delle singole AA.SS.LL./A.O.U:

http://www.maggioreosp.novara.it/site/home.html
http://www.asl.novara.it/
http://www.aslvc.piemonte.it/
http://www.aslvco.it/
http://www.aslbi.piemonte.it/
RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI PERVENUTE:

Quesito:

Tra i documenti da allegare viene richiesta una dichiarazione dello sconto da applicare sui listini per prodotti analoghi e non espressamente richiesti. Il listino prezzi deve essere allegato insieme alla dichiarazione?

Risposta: NO, il listino verrà richiesto dalle singole A.S.L. in caso di necessità.

Quesito:

Con riferimento a quanto previsto al paragrafo “Campionatura” del Capitolato Tecnico:

“La campionatura, ove richiesta, dovrà essere gratuita ed in confezione originale…..”  è stato chiesto cosa si intende per “confezione originale”

Risposta: per confezione originale si intende il blister del singolo prodotto, cioè la confezione primaria.

Quesito:

Nell’Allegato 3 “Schema di offerta economica” nella colonna a sinistra “Denominazione prodotto offerto (descrizione lotto) e relative misure” è stato chiesto se deve essere inserita la descrizione indicata nella lettera d’invito oppure quella della Ditta offerente.

Risposta: In quella colonna va riportata la descrizione del prodotto che la Ditta concorrente sta offrendo, in quella di fianco il nome commerciale del prodotto stesso.

CHIARIMENTI  LOTTO 8:

Nel lotto 8 il prodotto richiesto “Catetere di Frydman” identifica un prodotto esclusivo, che preclude la possibilità di libera concorrenza.  Si chiede formalmente l’inserimento della dicitura “o equivalente”.

Il Nucleo Tecnico, per favorire la più ampia partecipazione alla gara, modifica la dicitura del Lotto 8  come segue:

LOTTO 8: Cateteri tipo Frydman per inseminazione artificiale o equivalenti.

Chiarimenti  LOTTO 21:

Il lotto 21 “Biberon sterili monouso con tettarelle” riporta un fabbisogno espresso in quantità totale; è stato chiesto di dettagliare le quantità necessarie per tipologia di biberon e tettarelle, e di precisare la tipologia di campionatura da presentare.

Risposta: Le quantità del Lotto 21, nel dettaglio, sono le seguenti:

Capacità 50/60 ml: nr 17.620        ( 2.500 ASL VC,  8.120 AOU,  7.000 ASL NO)
Capacità 100/130 ml: nr. 14.840
 ( 1.600 ASL VC,  3.072 ASL BI,  7.400 AOU,  768 ASL VCO,  2.000 ASL NO)

Capacità 240/250 ml: nr. 1.000     ( 500 ASL VC,  500 ASL NO)
Per quanto riguarda le tettarelle, non è stato possibile ricavare il dettaglio per tipologia, ma la quantità totale rimane invariata (nr.  33.460 pezzi).

L”Allegato 3 - Schema di offerta” è stato integrato con lo spazio necessario per le 3 tipologie di biberon ed è scaricabile in formato Word. Il prezzo unitario da indicare deve essere comprensivo di tettarella. Si precisa che per l’attribuzione del punteggio “prezzo” verrà valutato il totale complessivo della fornitura.

Per mero errore materiale, il numero di pezzi richiesti per la campionatura è stato trascritto in modo errato. Il numero esatto è:

Biberon: nr. 30 pz. ( 10 pz. per tipologia)

Tettarelle: nr. 30 pz. ( 10 pz. per tipologia)

Si specifica inoltre che le tettarelle per alimenti semisolidi possono essere fornite con apertura a foro oppure a taglio.

Chiarimenti LOTTO 22: Set tiralatte compatibile con tiralatte Medela.

Quesito: si chiede di offrire le bottiglie in confezione separatamente dal Kit poiché l’utilizzatore ha necessità di più di una bottiglia per set, e/o necessità di capacità diverse.

Risposta: I set devono essere composti come da requisiti indicati nel Capitolato Tecnico. La quotazione richiesta dal Capitolato Tecnico deve essere ricavata dal costo del Set tiralatte sommato al costo della bottiglia (indicativamente con capacità da 100 ml circa), in modo da poter comparare i prezzi di ciascuna ditta concorrente.

Anche in questo caso, per l’attribuzione del punteggio “prezzo” verrà valutato il totale complessivo della fornitura.

A discrezione, può essere indicato, in calce al prospetto di offerta, il prezzo della sola bottiglia eventualmente fornibile ad integrazione del set.

Quesito: la modalità di risterilizzazione dopo il primo uso deve essere comprovata da procedura validata?

Risposta: NO

Infine, il punteggio da attribuire per la qualità del Lotto 22 viene modificato come segue:

Accuratezza delle finiture- 
punteggi: massimo 8 – minimo 5

Grado di compatibilità del raccordo con l’apparecchio 
punteggi: massimo 12 – minimo 7

Rimane invariato il punteggio relativo al comfort della coppetta (massimo 10 – minimo 6).
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